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 Verein 1. Vorsitzender Telefon            
 

 

FF Kapfelberg e.V. Bernhard Seitz 09404 / 2604 

 Dorfstr.4 

 93161 Sinzing / Reichenstetten 

 

 E-mail: seitzhof1@gmx.de 

  

 

FF Lohstadt-Gundelshausen e.V. Josef  Steger 09405 / 4877 

 Griesfeldstr. 1 

 93309 Kelheim / Gundelshausen 

 

 E-mail: info@feuerwehr-lohstadt-gundelshausen.de 

 

 

 

FF Poikam e.V. Reinhart Käsbauer 09405 / 4248 

 Kanalstraße 2 

 93077 Bad Abbach / Poikam  

  

 E-mail: r.kaesbauer@t-online.de 

 

 

Gartenbauverein Franz Karl 09405 / 3082 

Kapfelberg u. U. e.V. Am Bühl 1 

 93309 Kelheim / Kapfelberg 

  

 E-mail: vorstand@gartenbauverein-Kapfelberg.de 

 

 

Kath. Frauenbund Andrea Heider 0160/90591518 

Kapfelberg Zum Gries 3      

 93309 Kelheim / Gundelshausen  

  

 E-mail: andrea.heider1962@gmail.com 

 

 

KLJB Kapfelberg / Poikam Marie Assmann 0151/61623051 

 Pfalzgrafenweg 7 

 93309 Kelheim / Gundelshausen 

 

 E-mail: marie.assmann04@gmail.com 

 

 
Krieger- u. Soldatenverein Fritz Karl 09405 / 5334 

Kapfelberg u. U. e.V. Bootsweg 5 

 93309 Kelheim / Kapfelberg 

 

 E-mail: fritz.karl-kapfelberg@t-online.de 
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Verein 1. Vorsitzender Telefon            
 

 

Schützenverein Edelweiß Julia Strauß 0170 / 4073393

 Zum Meyerholz 1 

 93077 Bad Abbach / Poikam 

  

 E-mail: julia.strauss93@web.de 

 

 

Schützenverein St. Hubertus Marion Menges (an Franz Biersack senden)  

Gundelshausen e.V. Franz Biersack 

 Griesfeldstr. 5  

 93309 Kelheim / Gundelshausen 

 

 E-mail: biersack@biersack-bau.de 

 

 

SpVgg  Kapfelberg e.V. Florian Karl 09405 / 941693 

 Am Bühl 1 

 93309 Kelheim / Kapfelberg 

 

 E-mail: fl.karl@web.de 

 

 

Löwenstammtisch Lohstadt Günther Hacker 09405 / 2770 

 Lohstr. 35 

 93309 Kelheim / Lohstadt 

 

 E-mail: guenther.hacker@lohstadt.de 

 

 
Stammtisch Thomas Weck 09405 / 954160 

„ Bis zum bitteren Ende “ Lohstraße 32 

 93309 Kelheim / Lohstadt 

  

 E-mail: thomas-weck@t-online.de 

 

 
D´Stöckler 2000 Stefan Kolb 09405 / 9577719 

Gundelshausen e.V. In der Gasse 1  

 93309 Kelheim / Gundelshausen 

 

 E-mail: stefan.kolb@chemie.uni-regensburg.de 

 

 
Eisenbären -  Listl Tobias 0170 / 3217574 

Stammtisch Kapfelberg  Mitterweg 9 

 93077 Poikam 

 

 E-mail: tobi.79@t-online.de 
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SpVgg Tennisabteilung Willi Berghofer 09405 / 4281 

 Mitterweg 1 0170 / 8375585 

 93077 Bad Abbach / Poikam 

 

 E-mail: berghofer@onlinehome.de 

 

 

Pfarrgemeinde Kapfelberg Wolfgang Schneider 09405 / 7168 

 Zum Rosengarten 3 

 93309 Kelheim / Gundelshausen 

 

 E-mail: schneider.lohstadt@t-online.de 

 

 
Pfarrgemeinde Poikam Johann Mittermeier 09405 / 2429 

 Waldweg 7 

 93077 Bad Abbach- Poikam 

 

 E-Mail: mittermeier.johann@web.de 

 

 
Ortssprecher Poikam Reinhold Feichtmeier 09405 /6897 

 Kirchenweg 2a 

 93077 Bad Abbach / Poikam 

 

 E-mail: Feichtmeier48@gmail.com 

 

 
Ortssprecher Gundelshausen  Bernhard Fischer                 09405/962450                              

 Gundelshausener Str. 56 0160/8814222 

 93309 Kelheim-Gundelshausen   

 

 E-Mail: bernhard.fischer12@web.de 

 

 
Stadtrat Kapfelberg         Reinhard Listl 09405 / 6362 

 Bäckerberg 20 

 93309 Kelheim / Kapfelberg 

 
 E-mail:  
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